
Ž
E
L
E
Z
N
ICIN CES: E639-S-2574/2021 

Č.j.: 9 955 /2021 -SŽ-O Ř  BNO-NPI

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním  rejstříku vedeném  Městským  soudem  v Praze, sp. zn. A 48384 
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem , ředite lem  Oblastn ího řed ite lstv í Brno
Adresa pro doručování p ísem ností v listinné podobě:
Správa železn ic, státn í organizace, Oblastn í řed ite lstv í Brno, Kounlcova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování p ísem nosti v e lektron ické podobě: ePodatelnaORBNO@ spravazelezn ic.cz 
ID datové schránky: uccchjm  
jako  „kupující" na straně jedné

a

Název: elm ont-invest s.r.o.
Sídlo: Jih lavská 2523/36, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 26961385 DIČ: CZ26961385
Zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Krajským  soudem v Brně, sp. zn. C 48478
Zastoupena: M iroslavem  Dobrovolným , jednate lem  společnosti
Adresa pro doručování p ísem nosti v e lektron ické podobě: .............................. ...............
jako  „prodávající" na straně druhé

uzavřeli n íže uvedeného dne, měsíce a roku tuto sm louvu:

1. Předm ět koupě

1.1. Předmětem  koupě je  400ks zařízen í k ochraně proti dosedání ptactva EC1 bez vym ezovacích 
kroužků, viz. cenová nabídka č. N00282021 (dále jen „předm ět koupě").

1.2. Předm ět koupě musí sp lňovat podm ínky stanovené právním i předpisy, normam i ČSN a 
technickým i normam i. Jakost ani provedení Předmětu koupě není určeno vzorkem  ani 
předlohou. Prodávajíc í předá v okam žiku předání předmětu koupě Kupujícímu kom pletn í 
dokum entaci vztahu jíc í se k předmětu koupě.

2. Kupní cena předmětu koupě

2.1. Cena bez DPH: 192 000 Kč.
Cena je  konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajíc ího s dodáním  předmětu koupě. 
Technická specifikace je  uvedena v příloze č. 1 této sm louvy.

2.2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím . 
Právo fakturovat vzn iká prodávajíc ím u dnem převzetí předmětu koupě kupujícím . Faktura musí 
m ít náležitosti daňového dokladu, je j í přílohou m usí být kopie dodacího listu potvrzeného 
kupujícím . V záh lav í faktury je  nutno vždy uvést číslo této kupní sm louvy.

2.3. Daňové doklady budou zasílány pouze e lektron icky na e-m ailovou adresu: 
e P o d a te ln a C F U M o ra v a @ sp ra v a ze le z n ic .c z  nebo datovou zprávou na identifikátor 
schránky: uccchjm .

2.4. Sp latnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystaven í. 
V případě, že daná faktura nebude m ít odpovídajíc í náležitosti účetního nebo daňového 
dokladu, je  kupu jíc í oprávněn ji ve lhůtě sp latnosti v rá tit s vytknutím  nedostatků, aniž by se 
dostal do prodlení s je jí sp latností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okam žiku doručen í 
opravené čl doplněné faktury kupujícím u. Úroky z prodlen í jsou stanoveny zákonnou úpravou.

2.5. S tane-li se prodávajíc í nespoleh livým  plátcem  nebo daň nebo jím  vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném  
registru spoleh livých účtů, je  kupující oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo m ístně 
a věcně příslušném u správci daně prodávajícího.

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz


3.1. Místo dodání: OTV Modříce, V ídeňská 147, 619 00 Brno
3.2. Předm ět koupě bude dodán nejpozději do 31. 07. 2021
3.3. K předání a převzetí předmětu koupě bude kupující vyzván te le fon icky prodávajíc ím , na 

te le fonn í číslo kontaktn í osoby kupujícího . . . . . . . . . . . . . .. .. ., tel.: .. . . .. . . . . . . . . . . .
3.4. Pojištěn í se nevyžaduje. Speciá ln í balení se nevyžaduje.
3.5. Záručn í doba činí 24 měsíců, pokud není výrobcem  stanovena jinak.

3. Místo a doba dodání, záruka

3. Další ujednání

4.1. Sm luvn í strany berou na vědom í, že tato kupní sm louva podléhá uveřejnění v registru sm luv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, 
uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv, ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), 
a současně souh lasí se zveřejněním  údajů o identifikaci sm luvních stran, osobních údajů, 
předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavřen í této sm louvy. Tento souhlas je  udělen na 
dobu neurčitou.

4.2. Zaslán í této kupní sm louvy správci registru sm luv k uveřejnění v registru sm luv zajišťuje 
kupující. Nedojde-li k zveřejnění v registru sm luv, není žádná sm luvn í strana oprávněna 
požadovat po druhé sm luvn í straně náhradu škody ani jiné  újmy, která by j í v této souvislosti 
vzn ik la nebo vzn iknout mohla.

4.3. Sm luvn í strany prohlašují, že údaje uvedené v kupní sm louvě se nepovažují za obchodní 
ta jem stv í ve sm yslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru sm luv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
prodávajíc í p ísemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní ta jem stv í.

4.4. Sm luvn í strany stvrzu jí, že při uzavírán í této kupní sm louvy jedna ly  a postupovaly čestně a
transparentně. Každá ze sm luvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadam i, hodnotam i 
a cíli com pliance programů a etických hodnot druhé sm luvn í strany, pakliže těm ito dokum enty 
dotčené sm luvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách sm luvních stran 
(společností). Správa železn ic, státn í organizace, má výše uvedené dokum enty k d ispozici na 
webových stránkách: h ttps://w w w .spravaze lezn ic .cz/o-nas/nazadouci-iednan i-a-bo i-s-
korupci.

4.5. Sm louva může být ukončena dohodou sm luvních stran nebo písemnou výpověd í bez udání 
důvodu, výpovědn í lhůta čin í 15 dní a počíná běžet následujícím  dnem po doručení výpověd i 
druhé sm luvn í straně.

5. Závěrečná ujednání

5.1. Obě sm luvn í strany prohlašují, že si tuto kupní sm louvu před je jím  podpisem přečetly, a že 
s je jím  obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této kupní sm louvy 
připoju jí pověření zástupci obou sm luvních stran své v lastnoručn í podpisy.

5.2. Tato sm louva může být měněna pouze formou dodatků.
5.3. Tato sm louva je  vyhotovena ve třech stejnopisech s p latností orig inálu, přičemž kupující obdrží 

dva stejnop isy a prodávajíc í obdrží jeden stejnopis.
5.4. Sm luvn í vztahy výslovně neupravené touto kupní sm louvou říd í občanským  zákoníkem  a 

obecně závazným i platným i právním i předpisy.
5.5. Tato kupní sm louva nabývá platnosti okam žikem  je jího  uzavřen í a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru sm luv.
5.6. Příloha č. 1. -  cenová nabídka č. N00282021

2 z 3 Kupní smlouva

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-


1 5. 06. 2021
V Brně dne...3..1...:05" 2021 Ve Žďáru nad Sázavou dne

Kupující:
Správa železnic, státní organizace

Prodávající:
elmont-invesjKs. r .y ó .

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastn ího řed ite lstv í Brno

Miroslav Dobrovolný
jednate l společnosti

Tato Sm louva byla uveřejněna prostřednictv ím  registru sm luv dne

3 z 3 Kupní smlouva



elm ont-invest
elmont-invest s.r.o., Jihlavská 2523/36, Žďár nad Sázavou
IČ 26961385, DIČ CZ26961385
tel.:
www.elmont-invest.com

, TV SEE
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Kounicova 26, 61143 Brno

Cenová nabídka N00282021
Zakázka:

Název produktu Počet jednotek
EC1 400 ks
Ochrana proti
dosedán í ptactva,
bez vym ezovacího
kroužku
Celkem
Doprava

CELKOVÁ NABÍZENÁ CENA: 192 000,- Kč

Jednotková cena 
480,00 Kč

192 000 Kč 
včetně Kč

Cena celkem
192 000,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.

Záručn í doba 24 měsíců.

P latebn í podm ínky: Faktura se sp latností 30 dnů.
Term ín dodání: 4 týdny od obdržen í techn icky jasné objednávky.

Platnost nabídky: do 31. 7. 2021

adm in istrativa

e-mail:

Ve Zdaru nad Sázavou, dne 24. 5. 2021

elmont-invest s.r.o., Jihlavská 2523/36, Žďár nad Sázavou, IČ 26961385, DIČ: CZ26961385, 
Společnost je zapsána v obch.rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložka 48478

http://www.elmont-invest.com


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1670154

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e31c5177-85a0-4cfc-9240-9bce3fe88b01

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2021 14:36:01


		2021-06-17T12:36:21+0000




